

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN POLITEKNIK PERTANIAN NEGERI PAYAKUMBUH

Jalan Raya Negara KM. 7 Tanjung Pati Kode Pos 26271 Kecamatan Harau, Kabupaten Lima Puluh Kota- Sumatera Barat Telepon (0752)7754192- Faksimile (0752)7750220

Surel: sekretariat@politanipyk.ac.id Laman: http//politanipyk.ac.id

PENGUMUMAN

Nomor: 905 /PL25/TM.00.03/2020

DAFTAR ULANG CALON MAHASISWA BARU JALUR SELEKSI MANDIRI POLITEKNIK PERTANIAN NEGERI PAYAKUMBUH TAHUN AKADEMIK 2020/2021

Disampaikan kepada calon Mahasiswa Baru Politeknik Pertanian Negeri Payakumbuh yang dinyatakan lulus jalur Seleksi Mandiri agar dapat memperhatikan sebagai berikut:

- 1. Lulus pada Seleksi Mandiri Tahun 2020 Politeknik Pertanian Negeri Payakumbuh
- 2. Jadwal registrasi, pembayaran UKT, dan pembayaran kelengkapan Mahasiswa Baru serta unggah berkas dilaksanakan pada tanggal 26 s.d. 28 Agustus 2020
- 3. Tata Cara registrasi, pembayaran UKT, dan pembayaran kelengkapan Mahasiswa Baru serta unggah berkas akan diumumkan pada tanggal 26 Agustus 2020 di laman www.politanipyk.ac.id
- 4. Sebagai informasi awal, registrasi dan unggah berkas bagi calon Mahasiswa agar terlebih dahulu mempersiapkan dokumen dan hal-hal sebagai berikut:
 - a. Scan Kartu Peserta Ujian Seleksi Mandiri Tahun 2020
 - b. Scan Ijazah asli (bagi yang sudah memiliki) dan Surat Keterangan Lulus (bagi yang belum memiliki Ijazah)
 - c. Scan Kartu Keluarga (KK) asli
 - d. Scan Kartu Tanda Penduduk (KTP) asli (atau surat keterangan domisili)
 - e. Scan Akta Kelahiran
 - f. Scan slip gaji orang tua (bagi PNS/karyawan BUMN/Swasta) atau surat keterangan penghasilan (bagi selain PNS/karyawan BUMN/Swasta)
 - g. Rincian Biaya bagi Mahasiswa Baru Jalur Seleksi Mandiri adalah sebagai berikut:

Program	Kebutuhan Biaya Mahasiswa Baru			
	UKT/ SPP	Biaya Kelengkapan Mahasiswa Baru	Biaya Administrasi	Total Biaya
Diploma III (DIII)	Rp. 2.500.000	Rp. 2.212.000	Rp. 5.000	Rp. 4.717.000
Diploma IV (DIV)	Rp. 3.000.000	Rp. 2.342.000	Rp. 5.000	Rp. 5.347.000

Demikian pengumuman ini disampaikan agar dapat dipedomani dan dilaksanakan.

Tanjung Pati, 25 Agustus 2020

Direktur.

Ir. Elvin Hasman, MP

NIP 196306291992031002